
Skladník / náborový příspěvek - možnost
ubytování

 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Chcete pracovat ve společnosti, kde si váží svých zaměstnanců a zajímají se o jejich názor? Tak to koukáte
na TEN správný inzerát :) Neváhejte nám proto zaslat svůj životopis a my se Vám hned ozveme.

Náplň práce
práce ve skladu náhradních dílů s nejmodernějšími technologiemi  
kontrola materiálu a zodpovědnost za jeho uložení  
předání, výdej, kontrola a evidence zboží  
provádění záznamu pohybu materiálu do PC terminálu  
provádění inventur  
práce první 3 měsíce pouze na 2 směny - poté přechod na nepřetržitý provoz 

Požadavky
min. vyučen  
praxe ve skladu na pozici skladníka  
průkaz na VZV - výhodou, možno obnovit  
uživatelská znalost práce na PC  
znalosti z oblasti strojírenství - výhodou 

Nabízíme
dovolená, příspěvky  
náborový příspěvek  
dotované závodní stravování  
odměny k životním a pracovním jubileím  
možnost firemního ubytování za zvýhodněnou cenu pro zaměstnance  
a mnoho dalších firemních benefitů  
lokalita: Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


